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Характеристики

Наименование Значение Аудит

API TD
Одобрено производителем NMMA TC-W3

Подходит для Evinrude, Johnson, Mercury, Selva, Suzuki, Tohatsu,
Yamaha

Плотность при 20°C 865 g/cm³ EN ISO 12185
Цвет Синий визуальный
Вязкость при 100°C 10.7 mm²/s DIN 51562-1
Вязкость при 40°C 70.8 mm²/s DIN 51562-1
Индекс вязкости VI 143 DIN ISO 2909
Температура застывания -39 °C DIN ISO 3016
Температура воспламенения 130 °C DIN EN ISO 2592
Тактность двигателя 2T

Аналоги OEM

Mercury
92858023QB1, 92858022QB1, 92858027QB1

Yamaha
YMD6302101A3

Фасовки снятые с производства

Фасовка Артикул Штрих-код

1 литр 1151200-001-01-100
1151200-001-06-999

4014835637412
2030400738702
2200000039361

4 литра 1151200-004-01-A01
5 литров 1151200-005-01-999
10 литров 1151200-010-01-999
20 литров 1151200-020-01-999
208 литров 1151200-208-01-999
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